



POLITIET

Vedlegg A
Kravspesifikasjon
til
Rammeavtale
om levering av
Verditransport

1. Generelt

Oslo politidistrikt har behov for leverandør av verditransport. Det skal hentes kontanter på 6 ulike lokasjoner, fordelt på to bygg, herunder Politihuset på Grønland, Grønlandsleiret 44, og Utlendingsseksjonen i Schweigaardsgate 15. I tillegg kan det i visse tilfeller være behov for levering av kontanter.

Leverandøren skal forestå en fullstendig kontanthåndteringstjeneste som omfatter hele kontantflyten. Ved samtlige lokasjoner skal leverandør foreta henting av verdioppgjør for deretter å transportere dette til leverandørens tellesentral. Leverandøren skal deretter forestå telling og overføring til riktig konto hos oppdragsgiver.

Henting av kontanter ved Passkontoret på Politihuset skal skje to ganger i uka. Det skal oppgis en fast pris per uke for Passkontoret. For de øvrige lokasjonene skal det hentes og leveres kontanter på bestilling, og pris skal oppgis pr. bestilling. For mer informasjon, se punkt 2 under og Vedlegg B Priser.

2. Lokasjoner og frekvens

Sted	Adresse	Antall hentinger
Utlendingsseksjonen	Schweigaardsgate 15	Etter bestilling (ca. hver 14 dag)
Beslagkontoret	Politihuset, Grønlandsleiret 44, 8. etg	Etter bestilling (ca. hver 14 dag)
Passkontoret	Politihuset, Grønlandsleiret 44, 1 etg	Fast 2 ganger i uka
Hittegoods	Politihuset, Grønlandsleiret 44, 1 etg	Etter bestilling (ca. hver 14 dag)
Økonomiavdelingen, hovedkasse	Politihuset, Grønlandsleiret 44, 10. etg	Etter bestilling (ca. hver 14 dag)
Fullbyrdelseskontoret (bøtekontoret)	Politihuset, Grønlandsleiret 44, 2. etasje	Etter bestilling (ca. hver 14 dag)

Foruten henting av kontanter på Passkontoret, skal kontanter hentes og leveres på bestilling. Behovet for henting av kontanter på de øvrige lokasjonene er antatt å være ca hver 14 dag, men det må forventes at det kan komme bestillinger oftere og sjeldnere enn dette. Det vil i få tilfeller forekomme levering av kontanter, dog ikke til Beslag og Hittegoods.

Ved bestilling av henting og levering, må dette skje innenfor et gitt tidsintervall påfølgende dag. Tidsintervall avtales ved kontraktsignering, men det forespeiles et leveringsrom på ca. 3 timer. **Leverandør må i tilbudet oppgi tidspunkt for seneste bestilling for at henting eller levering kan skje påfølgende dag.**

3. Adgang

Leverandøren vil få utstedt adgangskort til både Politihuset på Grønland og Utlendingsseksjonen i Schweigaardsgate.

4. Valuta

Leverandøren må kunne motta utenlandsk valuta. **Leverandøren bes i tilbudet oppgi hvilke valuta de tar i mot, og kan veksle og kreditere i NOK.**